117. - Universitatis Baronie Branchi, de provincia Calabriae, concessio certorum capitulorum, taxata solvat tarenos viginti quatuor. onc. ... XXIII tar.

118. - Pauli de Massario de Cutrono, assensus super civilitatis dicte civitatis Cutroni, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

119. - Nucii Andriecte de Licio, concessio certarum domorum scitarum in dicta civitate, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

120. - Universitatis civitatis Tarenti, lictera iusta, taxata solvat tarenorum unum. onc. ... I tar.

fol. 20t.

121. - Don Ioannis de Aragonia, commissio directa Ioanni Bactiste de Bentivollis, quod cognoscat de **causis publicorum clericorum, fratrum et vaxalorum ipsius Don Ioannis, taxata solvat nihil quia filius Regis.** Nihil

122. - Rafaelis de Maramonte, **lictera iusta favorabilis,** taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

XXI octobris, Neapoli

123. - Colelle de Angilo de **Taccis et Ioannis Felippi et Felippi Ioannis de Tiritro, moratoria unciarum sex, taxata tarenorum unum et grana decem.** onc. I tar. X

124. - Ioannis Macze de **Liezana, partibus Aragonie, concessio quod homines et animalia, vacantia ad molas et alia edificia facienda in partibus illis, non possint cogi ad alia negotia Curie, taxata solvat tarenos quatuor:** onc. ... III tar.

fol. 21

125. - Consalvo de Redia, capitania terre Policastri de provincia Calabriae, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata nihil mandato regio. Nihil

126. - Pauli de Molisio, assensus super ducatis ducentis sexaginta receptis per eum et Rosardum a Bernardo Incorbera, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

XXII octobris, Neapoli

127. - Marte de Afflicto, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum.
onc. ... I tar.

128. - Rogerii de Petruczo et aliorum de Theano, moratoria unciarum trium, taxata nihil quia pauperes et constitit. Nihil

XXIII octobris, Neapoli

129. - Rencii de Afflicto de Neapoli, iusticiariatus provincie Principatus ultra, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat uncias duas. II onc.

fol. 21t.

130. - Marini Grutti et fratrum de Venetiis, salvus conductus pro duobus annis et deinde ad regium beneplacitum et post ipsius revocationem ad menses sex, taxata solvat tarenos viginti quatuor. onc. ... XXIII tar.

131. - Universitatis Marathee de provincia Basilicate, concessio quod de primis causis non possint extrahi a iurisdictione capitaniae dicte terre, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.